[ITUTI LIBERAL

PASHKO

Tirané, 27/10/2025

TERMAT E REFERENCES

Emri: Instituti Liberal i Tiranés Pashko
Adresa: Rruga “Xhanfize Keko”, nr. 56, Tirané
Email: info@ilp-al.org

Afati i dorézimit: 31/10/2025

BLERJAE 1 LAPTOPI

SFONDI

Instituti Liberal 1 Tiranés Pashko, gjaté periudhés shkurt - néntor 2025, po zbaton Projekti: “DigiRinia
- Aftésim dhe Pérfshirje Dixhitale pér Gjeneratén e Re”. Ky projekt synon té aftésojé dhe pérfshijé té
rinjt€ né€ zhvillimin dixhital pérmes aktiviteteve informuese, trajnimeve dhe pajisjeve teknologjike.

QELLIMI | ANGAZHIMIT

Blerja e mall: blerja e 1 laptopi pér nevojat e Aktiviteti 3.1: Organizimi 1 Fushatés Informuese dhe
Ndérgjegjésuese “DigiRinia”, né€ kuadér t€ projektit DigiRinia.

PERSHKRIMI | MALLRIT/SHERBIMIT

Objekti 1 késaj procedure pérfshin mall: blerja e 1 laptopi. Procedura do té zhvillohet sipas rregullave
té prokurimit t€ organizat€s, né bazeé t€ proceduré konkurruese.

DOREZIMI | OFERTAVE

Ofertat duhet t€ dérgohen me email né€ adresén info@ilp-al.org brenda datés 31/10/2025. Dokumentet
duhet té jen€ né gjuhén shqipe dhe té pérmbajné ofertén teknike dhe financiare.

DOKUMENTACIONI | KERKUAR

- Oferté financiare né leké

- Specifikime teknike t€ produktit/shérbimit

- NIPT ose dokument identifikimi 1 ofertuesit

- Deklaraté e nénshkruar pér mos-konflikt interesi

VLERESIMI | OFERTAVE

Ofertat do té vlerésohen mbi bazén e raportit cmim-cilési dhe pérputhshméris€ me specifikimet
teknike. Ofertat qé tejkalojn€ buxhetin maksimal do té refuzohen automatikisht.

INFORMACION SHTESE

Autoriteti kontraktues ruan té drejtén t€ anuloj€ procedurén nése nuk paraqiten oferta t€ pérshtatshme,
né rast ndryshimesh t€ nevojave apo pér arsye t€ forcés madhore.
Aplikimi duhet té dérgohet me email né adresén: info@ilp-al.org brenda datés: 31/10/2025.
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UDHEZIME PER OFERTUESIT
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Kur paraqgesin ofertat e tyre, ofertuesit duhet té ndjekin té gjitha udhézimet, format, termat e
referencés, dispozitat kontraktuale dhe specifikimet e pérfshira né kété dosje prokurimi.
Mosdorézimi i njé oferte gé pérmban té gjitha informacionet dhe dokumentet e kérkuara brenda
afatit té pércaktuar mund té ¢ojé né refuzimin e saj.
Kéto udhézime pércaktojné rregullat pér paragitjen, pérzgjedhjen dhe zbatimin e kontratave té
financuara né kuadér té késaj thirrjeje pér prokurim.

FURNIZIMI/SHERBIMI | KERKUAR
Furnizimet e kérkuara jané pérshkruar né Termat e Referencés.

AFATET KOHORE

Afati pér kérkesé pér sqarime: 28.10.2025, ora 23:59

Afati pér dorézimin e ofertave: 31.10.2025, ora 23:59

(T€ gjitha oraret jané pércaktuar sipas orés lokale té autoritetit kontraktues)

PJESEMARRJA DHE NENKONTRAKTIMI
e Pjesémarrja éshté e hapur pér té gjithé.
e Nése pérdoret nénkontraktor, duhet té jepet emri, vlera dhe pérqgindja pérkatése né ofertén
financiare.

PERMBAJTIJA E OFERTES
Dokumentet duhet té jené né shqip.
Oferta duhet té pérmbajé:
o Ofertén teknike (CV ose link i fages sé ofertuesit)
o Ofertén financiare né lekég, sipas formatit té dhéné
PYETJE PARA AFATIT TE DOREZIMIT
e Pyetjet mund té dérgohen me email né: info@ilp-al.org deri mé 28.10.2025.
o Nuk do té zhvillohet takim apo vizité né zyré.

DOREZIMI | OFERTAVE
Vetém népérmjet emailit né: info@ilp-al.org deri mé 31.10.2025, ora 23:59.

SHPENZIMET E OFERTUESIT
Shpenzimet pér pérgatitjen dhe dorézimin e ofertés nuk rimbursohen.

VLERESIMI | OFERTAVE
o Nuk parashikohet intervisté.
e Ofertat mbi buxhetin maksimal do té refuzohen.
e Pérzgjedhja béhet mbi parimin ¢gmim-cilési.

ETIKA DHE PRAKTIKAT E NDALUARA

e (Cdo pérpjekje pér ndikim té padrejté né proceduré do té ¢ojé né pérjashtim.

e Ndalohet konflikti i interesit dhe shpenzimet e pazakonta komerciale.
NENSHKRIMI | KONTRATES

e Ofertuesi fitues njoftohet dhe duhet té nénshkruajé kontratén brenda 30 ditéve.
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ANULIMI | PROCEDURES
Autoriteti kontraktues mund té anulojé procedurén né raste té vecganta, si: mungesé ofertash té
vlefshme, ndryshime té réndésishme, forca madhore, tejkalim buxheti ose shkelje né proces.
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FORMULARI | DOREZIMIT TE SHERBIMIT

Aktiviteti 3.1: Organizimi i Fushatés Informuese dhe Ndérgjegjésuese “DigiRinia”
Kodi: 4.7.7.

Projekti: “DigiRinia-Aftésim dhe Pérfshirje Dixhitale pér Gjeneratén e Re”

Shuma totale e ofertés:

Nr. Shérbimi Njésia Sasia Cmimi Cmimi total

1 |Blerja e 1 laptopi Fee

Nénshkruar né emér té Ekspertit
Emri & Mbiemri:

Firma:







